Reirada de proposição
 Ola Joel, bom dia!

      Solicito a retirada da Pauta a indicação 1609/2023, de autoria deste vereador.

      Atenciosamente,

_
Franco Valério Cebalho da Cunha
Vereador

Ofício Interno 5.321/2023

Responder apenas via 1Doc

Para

CC 2 setores envolvidos

GAB-VER  DAL

06/11/2023 08:30

Franco C.   GAB-VER

DAL - DEPARTAMEN...

A/C Valdira O.

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Câmara de Cáceres - Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório – Centro Cáceres-MT – CEP: 78.210-056 • 1Doc •
www.1doc.com.br
Impresso em 06/11/2023 13:31:03 por Joel Xavier Do Nascimento - Diretor da Secretaria Legislativa (matrícula 0536)
“Motivação é a arte de fazer as pessoas fazerem o que você quer que elas façam porque elas o querem fazer.” - Dwight Eisenhower

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);